
 

UCHWAŁA Nr  10/2024 

 Wojewódzkiej Komisji Wyborczej w Olsztynie 

z dnia 5 kwietnia 2024 r. 

w sprawie skreślenia nazwiska kandydata z zarejestrowanej w okręgu wyborczym nr 3 listy 

kandydatów na radnych do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego w wyborach 

zarządzonych na dzień 7 kwietnia 2024 r.  

Na podstawie art. 436 §1  oraz §5 w związku  z art. 459  §1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. poz. 2408 z późn. zm.) Wojewódzka Komisja Wyborcza                              

w Olsztynie uchwala, co następuje: 

§ 1 

Skreśla się nazwisko: SYCZ Miron pozycja nr 8 z listy nr 5 kandydatów na radnych 

Koalicyjnego Komitetu Wyborczego Koalicja Obywatelska w okręgu wyborczym nr 3,                         

w wyborach do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego zarządzonych na dzień                     

7 kwietnia 2024 r. – kandydat zmarł. 

§ 2 

O skreśleniu nazwiska kandydata, z listy kandydatów na radnych o której mowa w §1  komisja 

zawiadamia niezwłocznie właściwego pełnomocnika wyborczego, wyborców w okręgu 

wyborczym nr 3 w wyborach do Sejmiku Województwa Warmińsko-Mazurskiego oraz 

Komisarza Wyborczego. 

§ 3 

Obwieszczenie w sprawie podania do publicznej wiadomości treści niniejszej uchwały stanowi 

załącznik nr 1.  

§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący:      / - / Adam Opczyński   

  

Zastępca przewodniczącego:     / - / Marcin Tumasz                

Członkowie 

/ - / Jolanta Kaczyńska 

/ - / Marzena Kaszuba 



 

/ - / Joanna Justyna Petrusewicz 

/ - / Marcin Poczobutt 

/ -/  Jarosław Sarnowski 

/ - / Małgorzata Siennicka 

/ - /  Anna Zielińska 

 

 

 

/pieczęć Komisji/ 

 


